
홢 XXXI ' '  

Fra de danske Provinsers Barber- og Frisør-Forening om Forbud mod Betjening om 
Søndagen af Kunder i disses Hjem, paa Hoteller el. lign., saafremt Lukning om 
Søndagen maatte blive gennemført. Forbudets Bestemmelser ønskes ikke bragt 
til Anvendelse overfor Damefrisører Sp. 1836. 

홢 De danske Grundejeres Landsorganisation, Københavns Grundejerforening og 
Frederiksberg Grundejerforening om Ændringer i Lovforslag om Ejendomsskylden 
(Lange) Sp. 1 5 3 . .  

홢 delegerede fra 24 Grundejerforeninger repræsenterende 8 300 Grundejere i Kø- 
beÜhavn og omliggende Kommuner, vedrørende de i Folketinget fremsatte Lov- 
forslag om Ændring i Lov om Ejendomsskyld og om midlertidig Ændring i og 
Tillæg til Lov om Indkomst- og Formueskat til Staten m. v. (Lange) Sp. 460. 

홢 de samvirkende Fagforbund, repræsenterende 855 000 fagligt organiserede Ar- 
bejdere, indeholdende en Opfordring om hurtig Fremme af visse Lovgivnings- 
arbejder, der maa anses for absolut paakrævede, Sp. 1696. 

홢 Københavns Grundejerforening med en Protest imod, at Grundejerne ved en Be- 
stemmelse i det i Folketinget fremsatte Lovforslag om Forandring af Flyttedagene 
unddrages Leje for et nærmere angivet Tidsrum (Lange) Sp. 1520. 

102 Forligskommissærer Landet over om tin Ændring i Retsplejeloven og om For- 
højelse af de Forligskommissærerne tillagte Gebyrer (Harald Jensen) Sp. 867. 

Godsejerforeningéii om Ændringer i Lovforslaget om Overgang til Selveje af 
Fæstegods, Leje- og Fæstehuse (Piper) Sp. 1836. 

-홢 Gentofte Sogneraad 0111; at der maa blive tilvejebragt Lovhjemmel for, at Gen- 
tofte Kommune fremtidig kan blive styret efter de samme Regler, som efter Lov- 
forslaget om Ændringer i og Tillæg til Lov om Købstadkommunernes Styrelse 
m. v. af 26. Maj 1868 vil blive gældende for alle Landets Købstæder, dog med 
de Lempelser, som findes nødvendige af Hensyn til, at Kommunen som en Land- 
kommune i øvrigt styres efter Loven om Landkommuners Styrelse (Jørgen Ber- 
thelsen) Sp. 829. 

홢 en Del Grænsebeboere paa et Møde i Vejen den 19. ds. indeholdende en Protest 
mod den forestaaende Indskrænkning af Grænsebevogtningen (J. Chr. Møller) 
Sp. 1111. 

De danske Grundejerforeningers Landsorganisation, Københavns Grundejerfor- 
ening og Frederiksberg Grundejerforening om Ophævelse af Loven af 18. April 
1910 om Jernbaneskyld m. v. (Jørgen Berthelsen) Sp. 1009. 

홢 et den 5. Marts i Svendborg afholdt Raadslagningsmøde af Svendborg Amts Af- 
deling af 홢Fæsternes Landsorganisation" om, at der uopholdelig vedtages en Lov. 
hvorefter Staten kan ekspropriere al Bondejord under danske Herregaarde m. v. 
(Albert Jensen) Sp. 1322. 1 

홢 Bestyrelsen for Kristelig-socialt Forbund om Indførelse af en offentlig fastsat og 
reguleret Minimumsløn og om Inddragelse og Anvendelse af Udbyttet af de sam- 
fundsskabte Jordværdier til Statens og Kommunernes Fornødenheder (Jeppesen 

. [Drusebjerg]) Sp. 156. : 

홢 De samvirkende Husmandsforeningers Repræsentanter, samlede til Møde i Køge 
den 25. Maj 1919, angaaende Fremme af Arbejdet for en gennemgribende Jord- 
reform (Holdgaard) Sp. 2179. 


